

Anne Crone A/S
Palægade 4 st.th, 1261 København K

CVR-nr. 30 82 68 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Anne Louise Nørgaard Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Crone A/S Palægade 4 st.th 1261 København K
	CVR-nr.: 30 82 68 25
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kristensen Tina Danielsen Anne Louise Nørgaard Crone
Direktion	Anne Louise Nørgaard Crone
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Anne Crone Holding 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.688 t.kr. mod 14.022 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 971 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendomsmægleren har i året skiftet ejendomsmæglerkæde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne samt den opsparede likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.687.941	14.022.480
2 Personaleomkostninger	-10.575.530	-13.084.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.049	-20.644
Driftsresultat	1.084.362	917.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.224	31.245
Andre finansielle indtægter	12.746	1.468
Øvrige finansielle omkostninger	-42.263	-34.373
Resultat før skat	1.254.069	915.526
Skat af årets resultat	-283.241	-204.192
Årets resultat	970.828	711.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.157	-172.755
Overføres til overført resultat	1.068.985	884.089
Disponeret i alt	970.828	711.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.711	50.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.711</u>	<u>50.606</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	506.157
Deposita	114.844	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.844</u>	<u>506.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.555</u>	<u>556.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.174	1.273.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.066.194	1.865.443
Andre tilgodehavender	11.953	188.254
Periodeafgrænsningsposter	43.407	125.221
Tilgodehavender i alt	<u>3.527.728</u>	<u>3.452.845</u>
Likvide beholdninger	<u>1.702.377</u>	<u>3.873.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.230.105</u>	<u>7.326.803</u>
Aktiver i alt	<u>5.639.660</u>	<u>7.883.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	98.157
7 Overført resultat	3.651.409	2.582.424
Egenkapital i alt	4.151.409	3.180.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.550	2.625
Hensatte forpligtelser i alt	13.550	2.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	480.288	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.000	265.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.463	1.514.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.950	676.951
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.316	205.898
Anden gæld	228.684	2.037.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.701	4.700.360
Gældsforpligtelser i alt	1.474.701	4.700.360
Passiver i alt	5.639.660	7.883.566

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har som følge af COVID19 virussen og delvis nedlukning af Danmark tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.035.012	12.643.967
Pensioner	358.000	276.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>182.518</u>	<u>164.683</u>
	<u>10.575.530</u>	<u>13.084.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>27</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	144.886	144.886
Tilgang i årets løb	<u>272.154</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>417.040</u>	<u>144.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-94.280	-73.636
Årets afskrivninger	<u>-28.049</u>	<u>-20.644</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-122.329</u>	<u>-94.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>294.711</u>	<u>50.606</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	408.000	408.000
Afgang i årets løb	-408.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	408.000
Opskrivninger 1. januar 2019	98.157	270.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.224	31.245
Årets tilbageførsler på afgang	-297.381	0
Udbytte	0	-204.000
Opskrivninger 31. december 2019	0	98.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	506.157
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Home Solrød & Greve I/S	Greve	51 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	98.157	270.912
Resultatandel	-98.157	-172.755
	0	98.157
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.582.424	1.698.335
Årets overførte overskud eller underskud	1.068.985	884.089
	3.651.409	2.582.424

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 368 t.kr.. Aftalen har en restløbetid på 15 måneder og en samlet forpligtelse på 459 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Crone Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37 38 40 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.